
•illllllllllll 
KUJIP012PURR 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti 
uzavřená podle ustanovení § 1785 ve spojení s § 1257 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění 

..mezí těmito smluvními stranami: 

Libuše Chvilková 

na straně budoucího povinného ze služebnosti 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
IČ: 708 90 749, DIČ: CZ70890749 
na straně budoucího oprávněného ze služebnosti 

takto: 

Článek l 
' Předmět smlouvy 

1. Budoucí povinný ze služebnosti je na základě smlouvy o převodu nemovitosti R! 604/1986 -
darovací ze dne 26. 5. 1986 a smlóuvy kupní ze dne 15. 8. 2005 vlastníkem pozemku par. č. 

2. 

- zahrada o výměře 607 m" 

Předmětný pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrálního pracoviště 
Žďár nad Sázavou v katastru nemovitostí pro uvedené k. ú. a obec na LV 41. 

3. Budoucí oprávněný ze služebnosti má v úmyslu vybudovat a provozovat na části výše 
uvedeného pozemku stavbu „Domov Kamélie Křižanov - sloupová TS". Rozsah a umístění 
stavby je orientačně vyznačen nákresem trasy na snímku mapy, který tvoří nedíínou součást 
této smlouvy. 

4. Budoucí povinný ze služebnosti souhlasí s výše uvedenou stavbou na dotčeném pozemku, 
jejím provozem, údržbou, opravami, včetně přístupu a příjezdu ktéto stavbě. Při realizaci 
stavby je budoucí oprávněný ze služebnosti povinen šetřit majetek vlastníka pozemku. Dále 
se zavazuje, že výkopové práce a uvedení pozemku do původního stavu budou realizovány 
v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu přírody a krajiny. 

: 

5. Budoucí oprávněný ze služebnosti se výslovně zavazuje, že do 90 dnu ode dne vydání 
kolaudačního souhlasu na uvedenou stavbu předloží budoucímu povinnému geometrický 
plán, kterým bude služebnost zaměřena. Geometrický plán se nesmí významně odchýlit od 
snímku mapy, do kterého byl zakreslen rozsah a umístění stavby. Budoucí oprávněný i 
budoucí povinný se touto smlouvou zavazuji, že neprodleně po předložení geometrického 
plánu přistoupí k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, jejíž podstatné náležitosti jsou 
uvedeny v článku U. této smlouvy. • 

1 



Článek II. 
Podstatné náležitosti smlouvy o zřízení služebnosti 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouvou o zřízení služebnosti bude zřízena služebnost 
užívání části pozemku par. č. 238 v prospěch oprávněného, spočívající v 
uložení a provozování kabelového vedení NN vybudovaného v rámci stavby Domov Kamélie 
Křižanov - sloupová trafostanice" včetně provádění údržby, oprav a zajištění přístupu a 
příjezdu k této stavbě. 

2. Oprávněný ze služebnosti má v souvislosti se zřízením a provozem výše uvedené stavby 
právo vstupovat a vjíždět na pozemek uvedený v či. I odst. 1. této smlouvy za účelem 
prohlídky a údržby stavby. Rozsah služebnosti bude stanoven geometrickým plánem, který 
na svůj náklad pořídí oprávněný. Uvedený geometrický plán bude nedílnou součástí smlouvy 
o zřízení služebnosti. 

3. Oprávněný právo odpovídající služebnosti přijme a vlastník dotčeného pozemku bude 
povinen toto právo strpět. 

4. Smluvní strany se dohodly, že se služebnost sjednává úplatně, za jednorázovou náhradu ve 
výši 2 000 Kč, která bude uhrazena do 1 měsíce po podpisu smlouvy o zřízení služebnosti 
poštovní poukázkou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

5. Správní poplatek za vklad práva odpovídajícího služebnosti uhradí oprávněný. 

6. Služebnost bude sjednána na dobu, po kterou bude oprávněným provozována stavba 
na dotčeném pozemku. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný 
vkladem práva s právními účinky k okamžiku podáni návrhu na vklad do katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrálního pracoviště Žďár nad Sázavou. Uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti musí být projednáno a schváleno Radou Kraje Vysočina. 

Článek III. 

1. Budoucí oprávněný se zavazuje, že stavba bude vybudována dle schválené projektové 
dokumentace a při její realizaci bude maximálně šetřen majetek budoucího povinného. 

2. Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 5b., občanský zákoník, v platném znění. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva výtisky jsou určeny 
pro budoucího oprávněného a jeden výtisk pro budoucího povinného. 

4. Podpisem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti oběma smluvními stranami 
vzniká budoucímu oprávněnému, při splněni dalších podmínek, právo realizovat 
uvažovanou stavbu na dotčeném pozemku. 

ř-

2 



5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
smluvními stranami. Budoucí povinný výslovně souhlasí se zveřejněním anonymizovaného 
textu smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.. 

6. Budoucí oprávněný se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona registru 
smluv, tj. zveřejnění textu smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

7. O uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti bylo v souladu s ustanovením 
§59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů rozhodnuto 
usnesením 1867/35/2016/RK ze dne 25. 10. 2016. 

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti přečetly, že je uzavírána po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Křižanově dne .& ' •M /&  

Za budoucího povinného 

V Jihlavě dne 
2 0 Z81Í 

Za budoucího oprávněného 

L 
Libuše Chylíková MUDr. Jiří Běhounek 



239 \ co 

;  M \  ,H  o - )  1  i  t  
i j-Í" 

§PtV!X'' "v -z-- \ \ 

ZÁMEK 
TS) 200362 

..5/10 
\ 

12/10 

>e-m ^ 
, /V\ \\ 

. R3214<Í3 ,-w, i 
\ SV20! lv<\ \ 

R740111 
SR322 ROZSAH VĚCNÝCH 8ŘEMEN 

POZEMEK P.Č. 2 

POZEMEK P.C1 2286 

247//0 POZEMEK P.C. 2288/5= 
POZEMEK P.Č. 239: 
POZEMEK P.Č, 238: 

TRAFOSTANICE - 9m2 
PODZEMNÍ KAS. VEDENÍ HH - 23m2 
PODZEMNÍ KÁ8. V£0£NÍVN - ím2 
TRAFOSTANICE - 4m2 
PODZEMNÍ KA9. VEDENÍ VN - 10rn2 
PODZEMNÍ KAS. VEDENÍ VN - 'Í0m2 
PODZEMNÍ KA8. VEDENÍ VN - 27m2 
PODZEMNÍ KA8. VEDENÍ VN - 6m2 

Vypracoval: Miroslav Pokorný Zodp. projektant: lna. Zdenék l i lek ENER0 O ENER0 O 
Místo stovby: Křižonov Kraj ;  Vysočina ENERG-SERVIS a.s. 

Řipská 1310/11e 
627 00 Brno - Slatina Stavebník: Kraj Vysočino 

ENERG-SERVIS a.s. 
Řipská 1310/11e 
627 00 Brno - Slatina 

NÓ2ev stavby: 

DOMOV KAMÉLJE KŘlŽANQV - SLOUPOVÁ 
TS A PODZEMNÍ KABELOVÁ VEDENÍ VN A NN 

r  

Čísio síovby: 15-555-092.6 NÓ2ev stavby: 

DOMOV KAMÉLJE KŘlŽANQV - SLOUPOVÁ 
TS A PODZEMNÍ KABELOVÁ VEDENÍ VN A NN 

r  

Nózev souboru: TRASA.dqn 

NÓ2ev stavby: 

DOMOV KAMÉLJE KŘlŽANQV - SLOUPOVÁ 
TS A PODZEMNÍ KABELOVÁ VEDENÍ VN A NN 

r  

Dotuin: 08/2016 

NÓ2ev stavby: 

DOMOV KAMÉLJE KŘlŽANQV - SLOUPOVÁ 
TS A PODZEMNÍ KABELOVÁ VEDENÍ VN A NN 

r  Formal: A4 

Obsoh výkresu ;  

SITUACE STAVBY - PLOCHY PRO VB 
Měřítko: 

1:250 
Cis.výkresu: 

C04 


